
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI 

2020 M. RUGPJŪČIO MĖN. 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objektas (pavadinimas) 

 
Laimėjęs dalyvis 

Pirkimo 

sutarties vertė, 

Eur su PVM 

Sutartis 

(registracijos data ir 

Nr.) 

Pastabos 

1 2 5 6 7 8 

1.  
Pastato, esančio Parko g. 14, Visagine (unikalus Nr. 

3099-1000-7013, bendras plotas 7086,04 m2) 

kadastrinių matavimų bylos tikslinimas 

    

2.  
Spaudų pirkimas M. Maskoliūnienė ind. 

veikla 

16,94 
  

3.  
Mokymo paslaugos (nuotoliniai mokymai „Darbo 

teisė 2020 m.: pakeitimai nuo 08.01 ir naujausia 

teismų praktika“, 2 dalyviai, 2020-09-17) 

UAB „Mokesčių srautas“ 215,38 
  

4.  
Apgyvendinimo paslaugos (2020 m. rugsėjo 10-11 

d. (viena nakvynė, vienam asmeniui)) 

UAB „Royal SPA Hotel“ 48,75 
  

5.  
Mokymo paslaugos (nuotoliniai mokymai „Darbo 

užmokesčio ir komandiruočių išlaidų apskaita 

(viešajam sektoriui)“, 1 dalyvis, 2020-09-18 

UAB „Ekonomikos 

mokymo centras“ 

70,00 
  

6.  

Informacinių pranešimų paskelbimo paslaugos UAB 

„Telekomunikacinių 

technologijų servisas“ 

52,20 

  

7.  Sportinė kuprinė su užrašu 186 vnt.  UAB „Officeday“ 2993,30   

8.  

Perteklinio grunto išvežimas iš sklypo, esančio 

Dūkšto kel. 84A, Visagine - - - 

Vykdomos 

pirkimo 

procedūros 



2 

 

9.  Grąžtai betonui SDS+ UAB „Bikuva“ 94,22   

10.  

Būsto pritaikymas neįgaliesiems (remonto darbai) 

- - - 

Vykdomos 

pirkimo 

procedūros 

11.  

Užuojautos spausdinimo paslaugų pirkimas 

Visagino laikraštyje 

UAB 

„Telekomunikacinių 

technologijų servisas“ 

5,70 

  

12.  Švietimo ir mokymo paslaugos 

 
   

13.  Žaidimai ir jų priedai    

14.  

Draudimo paslaugos 

- - - 

Vykdomos 

pirkimo 

procedūros 

15.  

Piliečių chartijos parengimo paslaugos 

   

Vykdomos 

pirkimo 

procedūros 

16.  
Maišeliai (tekstiliniai, tamsiai mėlynos spalvos, 190 

vnt., 33x35,50x36 cm (±3 cm) 

UAB „Micar“ 910,40 
  

17.  Statybinių medžiagų ir panašių gaminių pirkimas UAB „VPI“ 793,16   

18.  

Suvenyrai – magnetukai „Surink Lietuvą.Visaginas“ 

(5 vnt.) 

Ignalinos atominės 

elektrinės regiono verslo 

inkubatorius 

5,00 

  

19.  
Informacinių pranešimų paskelbimo paslaugos 

„NOVAJA GAZETA“ laikraštyje. 

UAB „Stalyda“ 32,00 
  

20.  

Informacinių pranešimų paskelbimo paslaugos „VIS 

INFO“ laikraštyje. 

UAB 

„Telekomunikacinių 

technologijų servisas“ 

43,20 

  



3 

 

21.  
Elektroninio parašo (USB kriptografinėje 

laikmenoje) pirkimas (2 metai) 1 vnt. 
    

22.  
Mokymo paslaugos (Viešieji pirkimai 2020 m.: 

naujos taisyklės, praktika ir dokumentacija, 2 

dalyviai, 2020-09-22) 

MB „Katsu“ 180,00 
  

23.  

Visagino miesto dviračių tako Nr. 108 ,,Dviračių 

takas nuo Parko g. 12A link Kosmoso g. 1 

,,rekonstravimo darbų ir Karlų kaimo Karlų gatvė 

(Nr. 81) kelio“ kapitalinio remonto darbų Statybos 

techninės priežiūros paslaugų pirkimas 

MB „Statybų biuras“ 1976,90 

  

24.  
Socialinė parama mokiniams, išlaidoms už įsigytus 

mokinio reikmenis rizikos šeimoje pagal 

individualiųjų mokymosi priemonių sąrašą 

UAB „VPI“ 155,99 
  

25.  
Gesintuvų patikros, remonto ir užpildymo paslaugos 

pirkimas 
UAB „Agesina“    

26.  
Vietinės reikšmės kelių (gatvių) techninės 

inventorizacijos pirkimas 
- - -  

27.  Kanceliarinės prekės UAB „Office system“ 263,96   

28.  
Laminavimo vokeliai A4, 300 vnt. (216x303 mm 

(±2 mm), 100 mic. (±3 mic)) 

UAB ,,Officeday“ 43,56 
  

29.  
,,Kelių tiesimo, rekonstravimo, kapitalinio remonto 

darbų laboratorinių tyrimų ir bandymų paslauga“ 

AB „Problematika“ 11 059,40 
  

30.  
Bilietai Visagino miesto Garbės piliečiams 

Tarptautiniam festivaliui ,,Visagino country“, 2020-

08 21.22 d. (40 vnt.)  

Viešoji įstaiga „Miesto 

šventė“ 

400,00 
  

31.  
,,Apšvietimo avarinio ruožo prie Pasmalvės tako, 

Visagine, remonto paslaugų pirkimas“ 

UAB ,,Eldermonta“ 349,94 
  

32.  Kalendoriai  UAB ,,Smaltijos“ 229,90   



4 

 

33.  

Užuojautos spausdinimo paslaugos pirkimas 

Visagino laikraštyje 

UAB 

,,Telekomunikacinių 

technologijų servisas“ 

6,90 

  

34.  
,,Elektros tiekimo skirstomosioms spintoms 

Santarvės a., Visagine, įrengimo darbų pirkimas 

UAB „Vigotema“ 3043,15 
  

35.  
,,Visagino administracijos komercinės apskaitos 

spintos adresu Tarybų g. 6A, Visagine, iškėlimo 

projektavimo paslaugos pirkimas 

UAB „Vigotema“ 3043,15 
  

36.  
,,Visagino savivaldybės apšvietimo sistemos atskirų 

dalių gedimų šalinimo paslaugos pirkimas“ 

UAB „Eldermonta“ 2498,65 
  

37.  
Mokymo paslaugos (seminaras ,,Elektroninių 

dokumentų valdymo aktualijos ir praktiniai 

aspektai“, 1 dalyvis, 2020-08-2, Vilniuje) 

UAB ,,Mokesčių srautas“ 99,00 
  

38.  

Informacinių pranešimų paskelbimo paslaugos 

pirkimas 

UAB 

,,Telekomunikacinių 

technologijų servisas“ 

133,34 

  

39.  
Miesto papuošimo ir elektros įrengimų miesto 

renginiams paslaugos pirkimas 

UAB ,,Eldermonta“ 3620,17 
  

40.  
Visagino miesto Tumelinos g. (Nr. 67), esančios 

sodininkų bendrijoje kapitalinio remonto projekto 

parengimo paslaugos 

MB „Locus 3D“ 5929,00 
  

41.  

Vietinės reikšmės kelio nuo Dūkšto kelio (1718-1) ir 

Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 177 Visaginas 

– Ignalinos AE nuovažos kelio  1,103 km kairėje 

pusėje statybos rangos darbų techninės priežiūros 

paslaugų pirkimas 

MB „Statybų biuras“ 2611,00 

  

42.  
Pastato – mokyklos, Vilties g. 5, Visagine, patalpų 

(pritaikant inovacijų klasterio patalpoms) kapitalinio 

remonto projekto parengimo paslaugos pirkimas 

UAB „Projektų rengimo 

centras“ 

11 845,90 
2020-08-31 Nr. 5-388  

43.  Pirmoko mokyklinių prekių rinkinys 186 vnt.  UAB „Officeday“ 3330,89   



5 

 

44.  

Iškilmingo Visagino savivaldybės tarybos posėdžio 

tiesioginės transliacijos paslaugos pirkimas 

UAB 

,,Telekomunikacinių 

technologijų servisas 

247,93 (be 

PVM)   

45.  Dovanos ir suvenyrai UAB ,,Spaudos artelė“ 200,00   

46.  

Mokymo paslaugos (seminaras savivaldybių teisės, 

bendrųjų ir personalo skyrių darbuotojams, 1 

dalyvis, 2020-08-26-2020-08-27) 

Valstybės ir savivaldybių 

tarnautojų mokymo 

centras ,,Dainava“ 

160,00 

  

47.  
Transporto (autopakėlėjo) paslaugos pirkimas UAB ,,Visagino 

mechanizacija“ 

745,60 
  

48.  

Bendros duomenų mainų sistemos techninės 

specifikacijos parengimas (projektas 10.1.3-ESFA-

R-920-91-0001 paslaugų ir asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas Visagino savivaldybėje) 

UAB ,,Forit“ 9680,00 

  

49.  
Vėdinimo ir kondicionavimo sistemų Visagino 

savivaldybės egzaminų centruose-grupėse įrengimas 

(Taikos per. 21, Verdenės gimnazija) 

MB „Pastatų sistemos“ 6379,72 
  

50.  
Informacinių pranešimų paskelbimo paslaugos 

pirkimas 

UAB ,,Stalyda“ 78,90 
  

 


